TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
KHOA ……………….
Số: ………. /TTr-CKGT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Đà Nẵng, ngày     tháng      năm 20…

TỜ TRÌNH
Về việc triển khai thực tập …………….

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Bách khoa

Căn cứ mục tiêu và kế hoạch đào tạo năm học 20... – 20... của Trường Đại học Bách khoa, Đại học Đà Nẵng, Khoa Cơ khí Giao thông triển khai đợt thực tập .............. cho nhóm .............., ngành ......................., cụ thể như sau:
- Nội dung và địa điểm thực tập: như thể hiện trong Kế hoạch thực tập.
- Thời gian: Từ ngày …/…/20… đến ngày …/…/20….
- Giảng viên hướng dẫn: Giảng viên thuộc Khoa ……………. (có danh sách kèm theo).
Kính đề nghị Nhà trường tiến hành các thủ tục cần thiết để ra quyết định cho phép sinh viên thực tập ................ đúng kế hoạch.
Trân trọng./.		TRƯỞNG KHOA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
KHOA ……………….

KẾ HOẠCH THỰC TẬP ……………….
HỌC KỲ … NĂM HỌC 20...-20...
Ngành ................................., Khoa ................................
(Kèm theo Tờ trình số............/TTr-......... ngày........tháng …… năm 202…)

	STT
	Thời gian
	Nội dung
	Địa điểm

	1
	…/…/20… - …/…/20…
	Thực tập…….
	Công ty ……………

	2

	Công ty ……………

TRƯỞNG KHOA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
KHOA ………………………..

                                                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN VÀ GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN
ĐỢT THỰC TẬP ……….HỌC KỲ …. NĂM HỌC 20…-20….
Ngành ............................., Khoa .............................
 (Kèm theo Tờ trình số............/TTr-......... ngày........tháng …… năm 202….)

	STT
	Họ và tên
	MSSV
	Lớp
	Địa điểm
	GVHD

	1

	- Công ty ………….	Comment by Nguyen Cong Hanh - K.CKGT: Các sinh viên có cùng địa điểm thực tập thì gộp chung “địa điểm” thành 1 ô.
	ThS. ……………….	Comment by Nguyen Cong Hanh - K.CKGT: Các sinh viên có cùng GVHD thực tập thì gộp chung “GVHD” thành 1 ô.

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

Danh sách có …… sinh viên./.TRƯỞNG KHOA